保護者　様

令和４年 2月分  学校集金のお知らせ

　このことについて，下記のとおり学校集金を引き落としさせていただきます。

1 引き落とし日

2 再引き落とし日

2 引き落とし金額（2月分）
単位（円）

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

5,035 5,035 5,035 5,035 5,035 5,035

733 250 580 258 560 0

10 10 10 10 10 10

5,778 5,295 5,625 5,303 5,605 5,045

※ 今月で今年度分の給食実施回数にみあう給食費の集金は終了となります。

（年間47,965円を4,770円×9回，5,035円×1回で集金しています。）

※ 2年生の教材費は2学期の過剰分が減額されています。

※ 1，4年生の教材費につきましては，校外学習費の残金を充当させていただきました。

※ 副読本, 教材費の内訳は裏面をご覧ください。

※ 不明な点は下記までご連絡ください。

　 　 　 柏市立田中小学校　℡  04-7131-5719
教頭　土田

事務　成島

合   計

項目

給食費

副読本　教材費

ゆうちょ銀行手数料

    2月27日（月）

令和5年2月1日

柏市立田中小学校
校長　吉田　德子

記

令和5年2月6日（月）

金額 金額 金額

230 130 260

270 180 320

170 -60 0

230 0 0

-167 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

733 250 580

金額 金額 金額

154 540 0

400 20 0

-296 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

258 560 0合計金額 合計金額 合計金額

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

校外学習残金 0 0

0 0 0

手作りうちわセット
電流のはたらきZ型ロード
スター通常セット

0

ゆめいろらんぷﾆｭｰﾐﾆﾗｲﾄ(LED）付き 電池　2本 0

４年 ５年 ６年

教材 教材 教材

0 0 0

合計金額 合計金額 合計金額

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

くしゃくしゃしたら　だいへんしん 0 0

校外学習残金 0 0

木ごま　A型 ステンシルはん画 のこぎりひいてザクッザクッザクッ

プチプチマット入り紙版画（中判） 調整金 0

教材 教材 教材

カラーぐにゃぐにゃだこ（白） クリアブックA4　10ポケット　透明 じしゃくA型

2月分 学校集金の副読本，教材費の内訳

単位（円）

１年 ２年 ３年

9月に集金した「ワークテスト国
語」と「ワークテスト算数」を420
円のところを450円として，30円
ずつ多く徴収していました。つ
きましては2月の集金を60円減
額させていただきます。ご了承
ください。

校外学習費用残金296円は，
ゆめいろライト（400円）の代
金の一部に充当させていただ
きました。ご了承ください。

校外学習費用残金167円は，
カラーぐにゃぐにゃだこ（230
円）の代金の一部に充当さ
せていただきました。ご了承
ください。